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7 ایران زمین

به  منظور بررسی آخرین 
ح  وژه های طر وضعیت پر

اقدام ملی مسکن در استان 
جلسه شورای تامین مسکن 

به ریاست معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری 

بوشهر برگزار شد.

بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-به  منظور 
بررسی آخرین وضعیت پروژه های طرح اقدام ملی مسکن در 
استان جلسه شورای تامین مسکن به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی 

استانداری بوشهر برگزار شد.
سید محمود دستغیبی مدیر کل راه و شهرسازی استان و دبیر شورا در این 
جلسه با تأکید بر وجود ظرفیت های بالقوه استان و افزایش رشد جمعیتی 
خاطر نشان کرد: افزایش قیمت مسکن و افزایش سرسام آور اجاره مسکن 
امروزه در این استان به یک مشکل و دغدغه ی اصلی مردم تبدیل شده است 
و اجرای طرح مسکن ملی برای اقشار آسیب پذیر و نیازمند یک روزنه امید 
برای خانه دار شدن بوده و بر همین اساس باید رفع موانع پیش روی اجرای 

این طرح با جدیت توسط مسئولان مربوطه پیگیری شود.
دستغیبی افزود: در استان بوشهر بیش از63 هزار نفر برای طرح ملی نهضت 
مسکن ثبت نام کرده اند که 49هزارو497 نفر از این تعداد شرایط دریافت 
مسکن را دارند. وی با اشاره به تخصیص مســکن به 4هزار و709نفر بیان 
کرد: 4هزار و 617 نفر نسبت به پرداخت مبلغ اولیه بالای 40 میلیون تومان 

اقدام کرده اند.
وی بیان کرد: شهر جدید عالی شهر دارای بیشترین تعداد متقاضی است که 

تاکنون 18 هزارو 249 نفر ثبت نام کرده اند .
مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: از 63هزارنفرثبت نام شده در 
شهرهای استان تاکنون بیش از9هزار و 623 مورد آن تعیین تکلیف شده است 

و 32هزارو80 واحد زمین برای ساخت واحدهای مسکونی تامین شده است. 
محمد هادی رستمیان معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار با تأکید براینکه 
روند اجرای پروژه نهضت ملی مســکن باید به عنوان یکی از اهداف مهم 
دولت تسریع و تدابیر زیر ساختی با جدیت بیشتری دنبال شود گفت : در شهر 
بوشهربیشترین میزان مشارکت در این طرح را داشته ایم که همواره امیدواریم 
در سایر بخش ها با همکاری و همیاری مردم و دستگاه های اجرایی شهرستان 

بتوانیم قدم بزرگی جهت خدمت به شهروندان بر داریم.
رستمیان افزود : برای جلب رضایت حداکثری متقاضیان طرح نهضت ملی 
مسکن باید احداث واحدها با درنظر گرفتن زیرساخت ها و کیفیت مورد 

نیاز باشد .

درجلسه شورای تامین مسکن انجام شد؛

وژه های مسکن ملی  بررسی آخرین وضعیت پر

مهدی کوهی در پنل صنعت مولد اقتصاد دانش بنیان :
همکاری ذوب آهن اصفهان با شرکت های 

دانش بنیان واستارتاپی نتایج مهمی 
داشته است

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مهدی 
کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهــان در پنل صنعت 
مولد اقتصاد دانش بنیان در رویــداد بین المللی تامین 
مالی نوآوری وفن آوری )اینوتکس( که در محل پارک 
فناوری پردیس برگزار شــد گفت : این مجتمع عظیم 
صنعتی اقدامات وعملکردخوبی در خصوص مشارکت 
و همکاری با شرکت های دانش بنیان واستارتاپی انجام 

داده است.
کوهی افزود: جلســات تعاملی با معاونین پژوهشــی 
و فناوری دانشــگاه ها، قــرارداد های باز با دانشــگاه 
هاوهمکاری با مرکز نوآوری دانشــگاه شریف وجهاد 

دانشگاهی از جمله این فعالیت هاست . 
وی گفــت : دســتاوردهای ایــن گونــه ارتباطات با 
شرکت های دانش بنیان از منظر مالی به تولید محصولات 
جدید و ارزش افزا از جمله ریل ملی و تامین 68 مکانیزم 
از جمله دریچه کشویی ، قطعات یدکی ، چرخ ومحور 
قطار ، تولید محصولات ارزش افزا از سرباره کنورتور و 

.... منجر شده است.
مدیر عامــل ذوب آهن افــزود : در زمینه اکوسیســتم 
اســتارتاپی وشــرکت های دانش بنیان انچه که باعث 
رشد وپیشرفت اقتصاد کشور عزیزمان می شود اشتراک 

گذاری وتبادل دستاوردها است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار:
کشاورزی و صنایع تبدیلی؛ زنجیره ارزش 

پیشران آذربایجان شرقی هستند

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی 
گفت: کشاورزی و صنایع تبدیلی آن یکی از زنجیره های 

ارزش پیشران در استان آذربایجان شرقی هستند. 
 دکترمحمد کلامی در گفتگو بــا خبرنگاران، هدف از 
برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو را معرفی توانمندی های 
صادراتی کشور، معرفی زنجیره های ارزش در هر  استان، 
تلاش برای بهبود کیفیت تولید و استفاده از مزیت های 
نسبی دانست و گفت: استان آذربایجان شرقی 10 زنجیره 
ارزش را به عنوان پیشران برای خود تعریف کرده است 
که یکی از این زنجیره ها مختــص به صنایع تبدیلی در 

حوزه کشاورزی است.
وی با اشــاره به رتبه برتر آذربایجان شــرقی در رشد 
گلخانه ها در سطح کشور گفت: ما در مکانیزاسیون از 
استان های پیشتاز هســتیم چراکه بزرگ ترین کارخانه 
ساخت تراکتور و قطعات کشاورزی در آذربایجان شرقی 
وجود دارد و در مجاورت رودخانه ارس نیز واقع شده ایم 
که بر اســاس این ظرفیت ها برنامه ریزی کرده ایم تا در 
تولید محصولات کشــاورزی، خصوصاً در حوزه دام 
و طیور به صورت خودکفا و صادرکننده به کشورهای 
منطقه باشیم و برای رسیدن به این هدف مجموعه ها و 

شهرک های بزرگ را در استان ایجاد می کنیم.

قدردانی معاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی از بانک رفاه کارگران

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-دکتر 
علیرضا عسگریان معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بازدید از غرفه  بانک رفاه 
کارگران در پنجمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی 
جمهوری اسلامی ایران ) ایران اکسپو ( گفت: بررسی 
عملکرد بانک رفاه نشــان می دهد که این بانک در سال 
گذشته به نحو بسیار مناسبی ماموریت ها و وظایف خود 

را اجرایی کرده است و این مهم شایسته قدردانی است.
ایشان ضمن اشاره به افزایش سرمایه بانک رفاه کارگران 
به مبلغ 660 هزار میلیارد ریال و تأثیر مهم آن در توسعه 
فعالیت های این بانک و حمایت هــای اثربخش تر از 
رونق تولید ملی و اشتغالزایی در کشــور افزود: بانک 
رفاه کارگران در ســال های اخیر توانســته است نقش 
تعیین کننده ای در پیشبرد برنامه های توسعه ای وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ســازمان تامین اجتماعی 

آیفا کند

کسب نشان برتر انتخاب ملی صنعت نفت از سوی 
وپالایش اصفهان  هلدینگ پتر

اصفهان-سمیه کربلایی، خبرنگار اقتصادسرآمد-در بزرگترین 
اجلاس استراتژی های توســعه خدمات، تولیدات و صادرات 
برترین شرکت های ایران، نشان برترین انتخاب ملی در صنعت 
نفت به هلدینگ پترو و پالایش اصفهان به مدیریت جناب آقای دکتر قدیری 

اهدا شد. 
قدیری در حاشیه برگزاری این آیین گفت: هلدینگ پتروپالایش اصفهان با 
بکارگیری تمامی ظرفیت های انسانی و خدماتی برای ایرانی آباد گام بر می 

دارد.
وی با اشــاره به اینکه نگاه این هلدینگ از تولید محوری به پروژه محوری 
معطوف شده افزود: در حال حاضر بیش از 400 پروژه در پالایشگاه در حال 

اجراست.
مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان کسب این افتخار بزرگ را ثمره تلاش 
و کار جهادی نخبگان این مرز و بوم در پالایشــگاه دانست و به همه پرسنل 
سخت کوش تبریک گفت. محسن قدیری تاکید کرد:  یکی از پدیده هایی که 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی شــاهد آن هستیم، هدایت پروژه ها و صنایع 
توسط جوانان همه این مرز و بوم اســت و ما امروز در هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان این افتخار را داریم که بیش از 9۵ درصد آن بومی سازی شده است.
وی گفت: رهبر انقلاب فرمودند بزرگ ترین مرگ بر آمریکا، کار اســت و 
جوهره جمهوری اسلامی ایران کار اســت چرا که طی این سال های پس از 
انقلاب با تحریم های ظالمانه ای روبرو بوده ایم و این موضوع نشان می دهد که 

با کار می توانیم کشور خود را سربلند کنیم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزود: برنامه ریزی ما در پالایشگاه 
اصفهان، توسعه متوازن است که تا شش ماه آینده، همانطور که در سال گذشته 
بیش از هزار نفر از نخبگان اســتان را جذب کردیم، امسال نیز در این زمینه 

اتفاقات خوبی را رقم زدیم.

وهشگران خلاق را به واحدهای تحقیق و توسعه   پژ
صنایع وصل خواهیم کرد

کرج-عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رامین ربیعی مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت اســتان البرز  در پنل صنعت مولد، اقتصاد دانش 
بنیان در دوازدهمین دوره اینوتکس گفت: با توجه به اینکه یکی 
از بخش هایی که واحدهای خلاق و پژوهشگر را به صنعت نزدیک می کند، 
واحد تحقیق و توسعه صنعتی است، ما به دنبال برقراری ارتباط و اتصال این 
دو واحد به یکدیگر و افزایش ظرفیت های پژوهشی در بخش تولید در استان 

البرز هستیم.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان البرز اضافه کــرد: وزارت صمت 
مجوزهایی را در قالب بخش های تحقیق و توســعه به واحدهای تولیدی و 
صنعتی اعطا می کند که شامل مجوزهای توسعه و پروانه بهره برداری است، 
در همین راستا و در همکاری با کارخانه نوآوری و صنایع خلاق البرز فرصت 

های همکاری مشترک طرفین را فراهم خواهیم آورد.
وی ادامه داد: این اقدام در چارچوب یــک تفاهمنامه همکاری بین اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت استان البرز و کارخانه نوآوری و صنایع خلاق البرز در 
حال پیگیری است و خوشبختانه تاکنون گام های مثبتی نیز در این خصوص 
برداشته شده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز اضافه کرد: 
وزارت صمت مجوزهایی را در قالب بخش های تحقیق و توسعه به واحدهای 
تولیدی و صنعتی اعطا می کند که شامل مجوزهای توسعه و پروانه بهره برداری 
است، در همین راستا و در همکاری با کارخانه نوآوری و صنایع خلاق البرز 

فرصت های همکاری مشترک طرفین را فراهم خواهیم آورد.
گفتنی اســت؛ پنل صنعت مولد، اقتصاد دانش بنیان بــا حضور دکتر رامین 
ربیعی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز، دکتر صدری مهر دستار 
معاون علمی و فناوری رییس جمهور، دکتر کوهی مدیرعامل شرکت سهامی 
ذوب آهن و دکتر ســرکندی مدیر کارخانه نوآوری و صنایع خلاق البرز در 
دوازدهمین دوره اینوتکس در محل پارک علم و فناوری پردیس برگزار شد. 

جهاد تبیین راه مقابله با تهاجم فرهنگی و جنگ 
ترکیبی دشمنان است

ساوه - کریمی،خببرنگاراقتصادسرآمد-امام جمعه ساوه گفت: 
جهاد تبیین راه مقابله با تهاجم فرهنگی و جنگ ترکیبی دشمنان 

است.
حجت الاســلام جعفر رحیمی در خطبه های نمازجمعه با توجه به دغدغه 
معظم انقلاب در بحث تهاجم فرهنگی اظهار داشت: »تهاجم فرهنگی مثل 
خودِ کار فرهنگی، اقدامِ آرام و بی سر و صدایی است مثل آن دزدی که از او 
پرسیدند چه می کنی؟ گفت دُهُل می زنم. گفتند پس صدایش کو؟ گفت فردا 

صدایش در می آید. درست مثل کاری که در آندلس شد«.
وی افزود: کار و ابتکار دو مؤلفه مهم در مقابله با تهاجم فرهنگی است؛ باید 
کار ابتکاری کنیم. موضع اثباتی، تهاجمی و حرکت صحیح باید داشته باشیم. 
در مقابل فرهنگ مهاجم، بدترین، زشت ترین و خسارت بارترین کار، انفعال 
است. منفعل شدن و پذیرفتن تهاجم دشــمن، خطایی است، که باید از آن 

پرهیز کرد.
رحیمی با اشــاره به قضایای آندلس و عبرت های آن گفت: با نیم نگاهی به 
تمدن پر شکوه اندلس، این ســئوال در اذهان نقش می بندد که چرا اندلس 
از اوج قدرت، عظمت و شکوه به حضیض ذلت و خواری کشیده شد و به 
خاک سیاه نشست؟ وی، اختلاف و فساد اخلاقی را مهم ترین علل اضمحلال 
حاکمیت مسلمانان در اندلس دانســت و گفت: آیا نباید هوشیار باشیم؟ آیا 

تاریخ تکرار نمی شود؟ آیا نباید از تاریخ اندلس عبرت آموخت؟
در مقابل فرهنگ مهاجم، بدترین، زشت ترین و خسارت بارترین کار، انفعال 
است. منفعل شدن و پذیرفتن تهاجم دشمن، خطایی است، که باید از آن پرهیز 
کرد. رحیمی به سالروز شهادت امام جعفر صادق )ع( اشاره کرده و گفت: امام 
صادق )ع( طلایه دار مصباح فروزان ولایت و ستاره تابناک امامت و احیاگر 
مذهب تشیع و حیات بخش مکتب راستین اسلام و راهنما و هدایتگر طریق 

شیعیان است.

 اراک - مهدی غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای باختر گفت: 
درصدد هستیم اســتان مرکزی را به قطب تولید 

انرژی های خورشیدی تبدیل کنیم.
مجتبی داود آبادی با اشاره به اقدامات علمی و پژوهشی برق 
باختر در ارتباط با بخش دانشگاهی، اظهار داشت: برق باختر 
خوشبختانه در سال گذشته بنا بر گزارش شرکت مدیریت 
شبکه برق ایران رتبه برتر را در عملکرد صحیح سیستم های 

حفاظتی شبکه برق سراسری کشور به دست آورد.
وی افزود: در حــوزه ارتباط صنعت برق و دانشــگاه هم 
شرکت ما خوشبختانه سال گذشته اقدامات بسیار مناسبی را 

انجام داده است به خصوص در رابطه با دانشگاه های بومی 
منطقه ما مرکز تحقیقات نوآوری و فناوری در صنعت برق را 

با مشارکت دانشگاه صنعتی اراک احداث کردیم.
داودآبادی تصریح کرد: پژوهشگاه انرژی های تجدیدپذیر 
را در قالب تفاهم نامه ای که با دانشــگاه اراک منعقد کردیم 
در دســت احداث داریم که با حمایتی که مجموعه استان 
انجام می دهند، درصدد هستیم اســتان مرکزی را به قطب 

انرژی های خورشیدی تبدیل کنیم.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای باختر عنوان کرد: همه این 
مباحث به اضافه بحث 4 هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی 
که عرض کردم ما را به این ســمت برد که یک پژوهشکده 

مشترک با صنعت و دانشگاه در شهر اراک ایجاد کنیم.
وی اضافه کــرد: تفاهم نامه ای را با دانشــگاه اراک منعقد 
کردیم و این پژوهشگاه را در واقع ایجاد کردیم که بتوانیم با 
بحث پیوند علم و صنعت کمک کنیم این مسیر را برویم به 
سمتی که درصد قابل توجهی از تولید برق کشور به انرژی 

خورشیدی تعلق پیدا کند.
داودآبــادی بیان کرد: طبق تفاهم نامه این پژوهشــکده در 
دانشگاه اراک ایجاد شده است در واقع ما خواسته هایمان را 
به دوستان می دهیم و آنها هم متقابلًا کمک تحقیقاتی، کمک 
فکری و هر چیزی که نیاز هست از آن سمت توسط اساتید 
دانشگاه و اعضای هیئت علمی دانشــگاه ارائه می نمایند. 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای باختر خاطرنشان کرد: در 
سال گذشته شرکت برق منطقه ای باختر در بین ۵4 دستگاه 
استانی در ارزیابی جشنواره شهید رجایی مقام نخست را 
به دســت آورد این در واقع زحمت یک قشــر عظیمی از 

همکاران در این شرکت است .

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای باختر:

استان مرکزی قطب انرژیهای خورشیدی می شود


